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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Blombergs Blomster ApS
Frederiksvaarksgade 6
3400 Hillerad

CVR-nr: 37822000
Regnskabsar: 01/07/2018 - 30/06/2019
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L edel sespategning
L edelsen har dags dato aflagt arsrapporten for 2018/2019 for Blombergs Blomster ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

L edelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmasssig, sdledes at &rsrapporten giver et retvisende
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt af resultat.

Det besluttes pa den ordinaare generalforsamling at fravad ge revision for det nasste regnskabsar.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen erklager, at betingelserne for at kunne fravadge revision for indevaarende regnskabsar, er opfyldit.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Hillerad, den 29/10/2019

Direktion

Michelle Hostrup Andreasen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er salg med blomster og dertil hgrende varer samt drive blomsterforretning.

Usikkerhed ved indregning eller maling
Der er ikke sarskilte usikkerheder ved indregning og maling af aktiver og passiver.

Usaedvanlige for hold
Regnskabsaret har ikke vaaet pavirket af ussadvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Resultat af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsaret en positiv indtjening, og har sledes indfriet de
forventninger, der var stillet til dret.

Begivenheder efter regnskabsar ets afsutning
Der er ikke indtradt betydningsful de begivenheder efter regnskabsarets afslutning, som kan have indflydelse
pa bedemmel sen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2019.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B,
mikrovirksomhed.
Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Andring i anvendt regnskabspraksis
Der er tale om selskabets farste regnskabsar, hvorfor der ikke er anfert sammenligningstal.

RESULTATOPGYJREL SEN

Bruttofortjeneste
Nettoomsagningen omfatter arets fakturerede omsagning.

Vareforbrug omfatter de til nettoomsagningen henfarte omkostninger.

Selskabet har under henvisning til Arsregnskabslovens § 32 foretaget et sammendrag af posterne
nettoomsagning og vareforbrug.

Andre eksterne omkostninger
Posten omfatter omkostninger til lokaler, administration og reklame m.v.

Finansielle poster
Posten omfatter renteindtaggter og -omkostninger samt kursgevinster og -tab vedragrende fremmed valuta.
Posten indeholder endvidere eventuelle tillaeg og godtgarel ser under acontoskatteordningen.

Skat af aretsresultat
Skat af aretsresultat udgar 22% af det regnskabsmaessige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige
og ikke fradragsberettigede poster.

BALANCEN

Immaterielle og materielle anlasgsaktiver
Immaterielle og materielle anlagysaktiver er indregnet til kostpris med fradrag af akkumulerede
afskrivninger. Aktiverne afskrives linesat over deres forventede gkonomiske levetid:

Goodwill 5 &r
Indretning af lejede lokaler 5 ar
Driftsmateriel og inventar 3-5 &r

Materielle anlaggsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter
samme retningslinier som gjede aktiver. Leasede aktiver indregnes i balancen til kostpris opgjort som
kapitalvaadien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregningen af kapitalvaardien anvendes leasingaftalens
interne rentefod som diskonteringsfaktor eller en tilneamet vaardi for denne. Den kapitaliserede
restleasingforpligtel se indregnes i balancen som en gaddsforpligtel se.

Safremt et aktivs genindvindingsvaadi er lavere end dets bogferte vaardi, nedskrives aktivet til
genindvindings-vaadien.

Varebeholdninger
Varebeholdninger malestil kostpris efter FIFO-metoden. | tilfadde, hvor nettorealisationsvaardien er lavere
end kostprisen, nedskrives til denne lavere vaadi.

Tilgodehavender
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Tilgodehavender er indregnet til nominel vaardi og vaardien er reduceret med nedskrivning til imadegael se af
tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtel ser og -tilgodehavender indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Gaddsforpligtelser i gvrigt
Gaddsforpligtelser i gvrigt indregnestil nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

Note 2018/19
Kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccccevveevieiiiciie e, 805.742
Personal €0mKOSININGEY .....ocvoiviiiiieeeere e 1 -553.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 5 -70.463
Resultat af ordinaer primagr drift .......cccoooevevieieieceeeceeee 181.807
Andrefinansielle iNdtaagter ... 0
@vrige finansielle OMKOSININGEr  ......ccoveriririeieere e -3.429
Ordinaert resultat far skat ........cccovvireiriineneeeeee s 178.378
SKat af ArEtSTESUITAL .....oveeeeeieieeeseeeee s 3 -44.044
= (oY = U] - | U 134.334
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitaen ..............ccccuee.... 0
OVEITAIT rESUITAL .......eoveeeeeeieieeeee e 134.334
= TP 134.334
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2017/18
kr.

500.325
-364.184
-46.063

90.078

0
-2.282

87.796
-20.900
66.896

66.896
66.896
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Balance 30. juni 2019

Aktiver

Goodwill ...

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...

Andre anlagg, driftsmateriel og inventar ..........ccccccveevveveeceesnene,
Indretning af lgjede lokaler ...

ANIEagSaKEtIVEr T alt ..o

Fremstillede varer og handelsvarer .........cccoovvevveiiccicccece,

Varebeholdninger i alt .......ccveoeiiece e,

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........ccoovveieicienenne.
Andre tilgodehavender ...

Tilgodehavender i alt .......ccccveiieiiieiie e

Likvide beholdninger ...

Omsagningsaktiver i alt ......cccccveeeiieiececee e

Aktiver i alt

Note

2018/19
kr.
171.667

171.667

21.934
7.081

29.015
65.358
65.358

266.040
108.166
108.166

44,234
2.690

46.924
448.777
603.867

869.907
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2017/18
kr.
126.667

126.667

34.467
10.011

44.478
30.509
30.509

201.654
63.831
63.831

92.660
2.690

95.350
187.247
346.428

548.082
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Balance 30. juni 2019

Passiver
Note 2018/19 2017/18
Kr. Kr.
Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e 50.000 50.000
OVErfart reSUItal .......ccceveeieiieseeee e 221.011 86.677
Egenkapital i @lt ......cooveeeeeee e 271.011 136.677
Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccovveveniineenenenne. 31.428 43.271
Skyldig SelSkabsskat .........ccceeveeieerirececese e 67.031 29.704
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
SOCIAl SIKITNG e 500.437 338.430
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccooveevvceveececeececee 598.896 411.405
Gaddsforpligtelser i alt ....ccovcveiiecec e 598.896 411.405
PaSSIVEr T Alt ..o s 869.907 548.082
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Egenkapitalopgerelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

For edl et

Registreret udbytte
?(gapital Overfart indre{;net | alt

mv. resultat under

egenkapitalen

kr. kr. kr. kr.
Egenkapital, primo .......ccovveeiiienece e 50.000 86.677 0 136.677
Betalt udDYtte ......occvveiieciece e 0 0 0 0
ATEISTESUILAL ... 0 134.334 0 134.334
Egenkapital, Ultimo .......cccccoviiinineeeee e 50.000 221.011 0 271.011
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Gager og |agnninger

Andre sociale omkostninger
Personaleomkostninger
KM-godtgerelse
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2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

Goodwill
Indretning af lejede lokaler
Driftsmidler og inventar

3. Skat af aretsresultat

Skat af arets resultat
Regulering tidligere ar

4. Immaterielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo

Tilgang

Afgang

Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo

Arets afskrivning

Af- og nedskrivning ultimo
Regnskabsmaessig veer di ultimo

2018/19 2017/18
kr. kr.
533.452 287.778
16.877 8.445
3.143 2.054

0 65.907
553.472 364.184
2018/19 2017/18
kr. kr.
55.000 40.000
2.930 2.930
12.533 3.133
70.463 46.063
2018/19 2017/18
kr. kr.
44506 20.900
-462 0
44.044 20.900
Goodwill

kr.

200.000

100.000

0

300.000

-73.333

-55.000

-128.333

171.667
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5. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Af- 0g nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

6. Oplysning om eventualfor pligtelser
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. : Indretning
Driftsmidler lokaler
kr. kr.
37.600 14.650

0 0

0 0

37.600 14.650
3.133 -4.639
12.533 -2.930

0 0

15.666 -7.569
21.934 7.081

Selskabet har en leasingforpligtelse vedr. en kasseterminal pakr. 5.200. Der er en restlgbetid 4

maneder.
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